[image: image1.png]

 ГЛАВА   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.06.2015 № 320-п

    г.Лыткарино

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа

Лыткарино Московской области

На основании ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Методических указаний по размещению, планировочному решению, устройству и содержанию объектов похоронного назначения на территории Московской области, утвержденных постановлением Правительства Московской области от 31.07.2014 № 597/29, Устава города Лыткарино Московской области, принятого Решением Совета депутатов городского округа Лыткарино Московской области от 19.09.2007 № 423/43, с учетом письма Комитета по управлению имуществом города Лыткарино от 18.05.2015 № 1223, и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лыткарино, а также на иных земельных участках, находящихся в муниципальной собственности городского округа Лыткарино, постановляю:

1.  Внести  изменения  в  Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Лыткарино Московской области, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 21.11.2013 № 944-п, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Лыткаринские

вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль на исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Лыткарино                                                           В.В. Луценко